



Stavební úřad

Holubova 1, 534 14 Holice
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206

Spis.zn.: MUHO 00275/2022/SÚ/Se
Č.j.: MUHO/00427/2022
Vyřizuje: Helena Sedláková
oprávněná úřední osoba
Tel.: 466 741 250
E-mail: sedlakova@mestoholice.cz

Holice 5.1.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) obdržel dne 4.1.2022 žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí dle stavebního zákona. S ohledem na GDPR vám tuto požadovanou informaci poskytujeme výčtem staveb evidovaných a povolených stavebním úřadem v období 1.10.2021 – 31.12.2021, jedná se o pozemní stavby povolené pro právnické osoby.

1. Stavební úpravy čerpací stanice , KM – Prona, a.s. IČ 25479733 k.ú. Býšť
Stavební povolení
2. Sociální zázemí k multifunkčnímu hřišti, Obec Chvojenec IČ 00273678, k.ú. Chvojenec
Stavební povolení
3. 4x rodinný dům k.ú. Horní Jelení, Stavitelství Kašpar s.r.o. IČ 27492711
4x společný souhlas
4. Stavební úpravy skladovacích kójí I1 v areálu BV Elektronik Holice, IČ 60468173 k.ú. Holice v Čechách
Společné povolení
5. Stavební úpravy a přístavba k hale C1 + C2 v areálu BV Elektronik, Holice IČ 60468173 k.ú. Holice v Čechách
Společné povolení
6. Přístavba haly, PENTA – servis s.r.o. IČ 47472707 , k.ú. Holice v Čechách
Společné povolení

Vyhledání informací v této formě není zpoplatněno.

Helena Sedláková
vedoucí stavebního úřadu

Otisk úředního razítka

Obdrží:

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa
sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

Na vědomí:
MÚ Holice správní odbor